特定非営利活動法人

障害者自立センターつっかいぼう　理事長　宛

   特定非営利活動法人障害者自立センターつっかいぼう定款第７条第２項の規定により、

   貴法人への入会を申し込みます。

氏名 電話 FAX

E-mail

住所

金額

　　　円 （１，０００円×　　　　　口）

該当するものに○をつけて下さい。（ご寄付の場合も３．を選びこの用紙をご利用下さい。）

  １．正会員として （継続・新規） 年度分

  ２．賛助会員として（継続・新規） 年度分

  ３．寄付として 年度分

入金方法 振り込み　・　現金書留　・　現金手渡し

備考

お振込先は下記の通りです。

　　十六銀行　岐阜中央支店

　　普通　Ｎｏ．１３８２８２２

　　特定非営利活動法人障害者自立センターつっかいぼう

　　理事長　吉田朱美

No.

年　　　月　　　日

入会申込書